PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 24.03.2014

№ 658-ра
О внесении изменений

в Устав муниципального
автономного учреждения
культуры «Культурно-

досуговый центр»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Гражданским кодексом Российской Федерации,  распоряжением администрации города от 13.12.2013  № 2974-ра «О передаче кинозала «Кедр» учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Кедр» муниципальному автономному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр»:
1. Утвердить изменения к Уставу муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» согласно приложению.
2. Директору муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Чукаловой Г.Б. зарегистрировать изменения  к Уставу в МРИ ФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации
города Пыть-Яха

                              Р.И. Стадлер

Приложение

к распоряжению  администрации

города Пыть-Яха

от 24.03.2014 № 658-ра
Изменения,

вносимые в Устав  муниципального автономного учреждения культуры
«Культурно-досуговый центр»

1. Подпункт 2.2.6. раздела 2 «Цели и виды деятельности Учреждения» изложить в новой редакции:
«2.2.6. Осуществление подготовки и проведения вечеров, театрализованных представлений, выставочных, концертных, игровых программ, вечеров отдыха, тематических праздников, торжественных поздравлений, карнавалов, детских утренников, семейных праздников, обрядов, ритуалов, дискотек, конкурсов, кино-клубов, киновечеров, кинолекториев, кинофестивалей и других форм культурной деятельности».
2. Раздел 2 «Цели и виды деятельности Учреждения» дополнить подпунктами 2.2.7, 2.2.8, 2.2.9 следующего содержания:

«2.2.7.  Кинопропаганда вопросов безопасности и охраны труда.
2.2.8. Реализация входных билетов и абонементов на посещение культурно-просветительских и зрелищно-развлекательных мероприятий.
2.2.9. Показ кино-видеопродукции населению».
 3. Пункт 32 приложения к Уставу изложить в новой редакции:
«32. Организация и проведение кино-клубов, киновечеров, кинолекториев, кинофестивалей и др.».
4.  Приложение к Уставу дополнить пунктом 44 следующего содержания: «44. Показ кино-видеопродукции населению».